股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2021-037

债券代码：163086   债券简称：19 兰创 01

债券代码：163198   债券简称：20 兰创 01

山西兰花科技创业股份有限公司

2021 年前三季度主要生产经营数据公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司分行业信息披露指引》等相关业

务规则，现披露公司 2021 年前三季度主要生产经营数据如下：

2021 年前三季度主要生产经营数据

项目 2021年 1-9月 2020年1-9月 变化比例（%）

一、煤炭产品

1、产量（万吨） 813.8 668.73 21.69%

2、销量（万吨） 771.02 619.93 24.37%

其中：内部销售量（万吨） 204.52 106.59 91.88%

3、销售收入（万元） 540645 282751 91.21%

其中：内部销售额（万元） 148776 61031 143.77%

4、销售成本（万元） 193984 136997 41.60%

5、毛利（万元） 346661 145754 137.84%

二、尿素产品

1、产量（万吨） 68.19 69.39 -1.73%

2、销量（万吨） 66.72 70.68 -5.60%

3、销售收入（万元） 139044 106886 30.09%

4、销售成本（万元） 102391 97029 5.53%

5、毛利（万元） 36653 9857 271.85%

三、二甲醚产品

1、产量（万吨） 11.94 6 99.00%

2、销量（万吨） 11.18 5.9 89.49%

3、销售收入（万元） 34284 13013 163.46%

4、销售成本（万元） 36417 13616 167.46%

5、毛利（万元） -2133 -603 253.73%

四、己内酰胺产品

1、产量（万吨） 10.49 8.35 25.63%

2、销量（万吨） 10.31 8.21 25.58%

3、销售收入（万元） 122982 71462 72.09%

4、销售成本（万元） 114879 67499 70.19%

5、毛利（万元） 8103 3963 104.47%

注：煤炭产品内部销售量包括向公司内部化肥化工企业销售量和向能源集运、

日照兰花等煤炭贸易企业销售量。

以上生产经营数据来自本公司内部统计，为投资者及时了解本公

司生产经营概况之用，该等数据未经审计，与本公司定期报告披露的

数据可能有差异，董事会提醒投资者审慎使用。

此外，因受到诸多因素的影响，包括但不限于国家政策调整、市

场环境变化、恶劣天气及灾害、矿井地质条件、设备检修维护和安全

检查等，所公告经营数据在季度之间可能发生较大变化。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或

默示的预测或保证，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造

成投资风险。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2021年 10 月 26 日